UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN NHÃ NAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: …. /UBND-VHXH

V/v Rà soát nhu cầu và triển

khai cho vay đối với dự án Nhà

ở xã hội cho công nhân tại khu

đô thị mới thị trấn Nếnh, huyện

Việt Yên

Thị trấn Nhã Nam, ngày 27 tháng 4 năm 2023

                      Kính gửi:   - Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện

                                                   - Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH huyện.

Thực hiện Công văn số 222/CV-NHCS ngày 13 tháng 10 năm 2022 của

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Tân Yên về việc rà soát nhu cầu và triển

khai cho vay đối với dự án Nhà ở xã hội cho công nhân tại Khu đô thị mới thị

trấn Nếnh, huyện Việt Yên. Qua rà soát và kiểm tra thực tế đối tượng, Chủ tịch

UBND thị trấn Nhã Nam báo cáo cụ thể như sau:

 Tại thị trấn Nhã Nam có công dân là bà Nguyễn Thị Ngọc sinh năm 1998

có trong danh sách là khách hàng đủ điều kiện được mua Nhà ở xã hội tại dự án

Nhà ở xã hội dành cho công nhân tại khu đô thị mới tại thị trấn Nếnh, huyện

Việt Yên. Ngày 26/04/2023 UBND thị trấn Nhã Nam đã làm việc trực tiếp với

bà Ngọc và xác minh hiện tại bà Ngọc đã nghỉ việc tại Công ty Vinahan từ tháng

02 năm 2023 đang sinh sống và làm việc tự do tại nhà chồng địa chỉ tại Thôn

Quyên, xã Tân Trung, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang không còn sinh sống và ở

tại tổ dân phố Cường Thịnh thị trấn Nhã Nam. Vậy UBND thị trấn Nhã Nam

báo cáo Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Tân Yên, Phòng giao dịch Ngân

hàng CSXH huyện Tân Yên bà Nguyễn Thị Ngọc không đủ điều kiện cho vay

vốn theo dự án dành cho công nhân theo quy định./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bích

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T14:15:44+0700

		2023-04-27T14:16:58+0700

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T14:17:26+0700